Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 311/2020 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 07 de dezembro de 2020.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 443/2020

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 443/20, de autoria do Nobre Vereador Carlos
Fontes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 42º Reunião Ordinária, realizada no dia
17 de novembro de 2020, informamos:

1 a4 -Já existe na Avenida da Amizade, em torno de 30m próximo ao local
objeto do pleito, uma ondulação transversal com o objetivo de reduzir a velocidade da
referida via. O Município de Americana está implantando um novo sistema viário em
frente ao Cemitério Parque Gramado, que funcionará como um sistema binário de
circulação com este trecho da Avenida da Amizade.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.
À Sua Excelência o Senhor
FELIPE SANCHES
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste/SP

CAMARA MUNICIPAL DE | ai
S. BARBARADOESTE | EDAT |

HORA: 15:46 |
atá va sdfe do

Resposta Nº 1 Ri 2fesrosia ao Requerimento N

Autoria: Secretaria Municipal de
Governo

Assunto:Requerinformaçõesacerca de
instalação de semáforo na Avenida da
Amizade, na esquina próximo ao nº

Chave: 7D066
PROTOCOLO

04480/2020!
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000